PROPUESTA

BARRIDO, LIMPIEZA' Y MANTENIMIENTO DE LAS CALLES,
CARRERAS DE LA CABECERA Y APOYO AL BARRIDO DE
LA GALERIA MUNICIPAL CAUCA

PRESENTADO POR:

Maria del Pilar Samboni

PRESENTADO A:

Entidad Descentralizada Territorial Mixta EMBOLIVAR SA ESP

Bolivar cauca, enero de 2021



INTRODUCCION

Teniendo en cuenta que la entidad descentralizada territorial
mixta EMBOLIVAR SA ESP, requiere de personal para
realizar las labores de limpieza barrido y mantenimiento de
las calles y carreras de la cabecera municipal, me encuentro
en la capacidad de cumplir con esta labor y desempefiarla de
la  mejor manera posible por tal motivo creo pertinente
presentar a ustedes esta propuesta

JUSTIFICACION

Con la ejecucion de esta propuesta se pretende atender en
tiempo y lugar a los requerimientos de la entidad con lo
relacionado al mantenimiento y aseo de las zonas comunes
de la cabecera municipal de tal manera que se desarrollen
con la mayor responsabilidad y eficiencia




OBJETIVO GENERAL

BARRIDO, LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO DE LAS CALLES,
CARRERAS DE LA CABECERA Y APOYO AL BARRIDO DE
LA GALERIA MUNICIPAL.

OBJETIVOS ESPECIFICOS

v Realizar barrido limpieza de las calles y carreras de la
cabecera municipal de Bolivar Cauca

v Realizar mantenimiento de las calles y carreras de la
cabecera municipal de Bolivar Cauca

v' Realizar barrido de las zonas comunes como parques de
la cabecera municipal de Bolivar Cauca

Maria del Pilar Samboni
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Policia Nacional de Colombia https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WeblJudicial/formAnteced...

HOBC G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:55:49 horas del 19/12/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 34639346
Apellidos y Nombres: SAMBONI MARIA DEL PILAR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 63F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. 8ogotd DC.
Atencitn administrativa: lunes a
viemes 7.00 am a 1.00 pmy
200 pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 132
E-mail:

Ide2 19/12/20206, 11:56 a. m.
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Inicio / Certiticado de Antecedentes / Consulta de antegedentes /

Consulta de antecedentes

Parmite consultar los sntecedentes disclplinartos, pendis, contractuales, fiscales y de pérdida de Investidura con solo digitar & nimero do identificacién de la persona

natural o juridica.
Tipo de Identificacidn: Cédula de audadania |~ Niimera Identificacion: 34639346
g
(Escribala contidad de tetras del primer nombre de la persona a la cud esta expidiendo el certificado?
Datos del ciudadano

Sefior{a} MARIA DEL PILAR SAMBON! identificado{a) con Cédula de ciudadania Nimero 34639346,
El ciudadano no presenta antecedentes

Sehor{a) ciudadana{aj: a expedicién del certificads de antecedentes discipiinarias de Ly Procuraduria General de L Nacion es gratuita en tods el pais,
Fecha de consulta: sabade, diciembre 19, 2020 - Hora de consulta: 11:53:48

Rombres, si los dates del nombre que aparecen en L consulta del certlficado seh inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actuaiizacion segiin los datos de L REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO CIVAL, si luego de este paco los datos siguen erroneos por favor dirijase 1 L REGISTRADURIA mis cercana. Mayor informacion en
http:/ swww.reglstraduria, gov.cos

Et certificado de antecedentes ordinario, reflefa tas anotaclones de Las sanclones impuestas en los Ultimos cinco {5) aros, al cabo de los cuales, ¢l sistema nactiva automdticamente
<l registro zalve que la sancion supere dicho termino, Gaso en el cual ol antecedente se reflejard hasta que dicho termine expire,

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en b base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o
bramiento y i6n exige i3 total o parcial de antecedentes.

Para ver este docurnento recesita Acrobat Reader. $1no lo tlane, haga clic aqui para descargario gratis,

Copyrght Z 2013, Procurnduria Genersl de by Hacdkin / Tedos 1os aerechan reservacss
Dezarrclade pors (E) Saftware dclombs
¥.0.0.5




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sébado 19 de
. diciembre de 2020, a las.11:56:58, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
'~ REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 34639346
Coédigo de Verificacion 34639346201219115658

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Revisé: WEB

N =2
o B oY AT
SO RAYA VARGAS PULIDO
CONTRALCRADELEGADA

Con ¢l Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.
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